
Vážení rodiče, 

ke správnému fungování školy je potřeba pracovat s nějakými výsledky práce, pravidelně 

vyhodnocovat, je potřeba mít zpětnou vazbu od všech aktérů, co mají co dočinění s výchovně 

vzdělávacím procesem a kterým není lhostejné, jak se škole daří naplňovat její misi a vizi. 

Pravidelně hodnotíme průběh školního roku, vyhodnocujeme plnění úkolů akčního plánu, které 

vedou k dosažení cílů, který si škola na každý školní rok stanoví. 

Víme, že fungovat na 100% se v některých oblastech nedaří, přesto jsou priority, kde 

zaznamenáváme výrazný posun k lepšímu. 

A právě dotazníkové šetření MAPA ŠKOLY od obchodní společnosti SCIO, která je zaměřena na školní 

a mimoškolní vzdělávání dětí, se nám jeví jako smysluplný dokument k hodnocení činnosti školy. 

Pomůže nám pozastavit se nad tématy, kde je třeba něco změnit a naopak pozitivní výstup 

z dotazníku nás může motivovat ještě k většímu nasazení. Aby byla hodnota šetření o něčem 

vypovídající, jsou pro nás důležité nezkreslené odpovědi a co nejvyšší počet navrácených dotazníků. 

Dotazník v papírové podobě anonymně vyplňují ve stejném období čtyři skupiny respondentů – žáci, 

jejich rodiče, učitelé a nepedagogičtí pracovníci. Vyplněný dokument můžete poslat po svém dítěti do 

školy nebo přinesete osobně / třídnímu učiteli nebo do schránky, která bude umístěna v mezidveří 

hlavního vstupu do budovy školy/. 

S výstupy dotazníkového šetření budeme určitě pracovat a vy budete s výsledky šetření seznámeni 

prostřednictvím našeho webu nebo komunikačního systému EDUPAGE. 

Děkujeme za spolupráci. 

L. Suchá 

 

Informace k vyplnění dotazníku MAPA ŠKOLY – RODIČ ZŠ 

Kód školy: DFHO 

Třída – vyplňte třídu, kterou navštěvuje vaše dítě. 

Budova: 1 

 


